
 Porin kaupunki Viranhaltijapäätös 1 (4)
Toimialajohtaja, elinvoima- ja 
ympäristötoimiala

16.03.2023 § 14

Yleinen viranhaltijapäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2023-269
Päätös tapahtuma-avustuksen myöntämisestä, Winter Padel Challenge 2023

Tapahtuman kuvaus
Olemme järjestäneet harrastetason urheilutapahtumia vuodesta 2009. Tapahtumien 
kotisivut löytyvät osoitteesta www.maailmaturnaus.com Edessä on juhlavuosi, kun 
Maailmaturnaus täyttää 15v! 15 vuoden aikana Maailmaturnaus on saanut seuraa 
ensin salibandytapahtuman muodossa ja nyt viime vuosina myös padelista sekä 
frisbeegolfista. Juhlavuotena meillä onkin ilo järjestää kuusi tapahtumaa.
Kyseessä padel-tapahtuma, Winter Padel Challenge 2023.

Kuvaus avustuksen käytöstä
Kaupungilta haettava avustus käytettäisiin täysimääräisestä kenttävuokraan. 
Osallistujamaksu 30,00e/hlö. Tapahtuma odotetaan olevan loppuunmyyty (64hlöä).

Maailmaturnaus on hakenut tapahtuma-avustusta Winter Padel Challenge 2023 -
tapahtumalle yhteensä 400 €.

 

Päätöksen peruste
Päätöksen peruste
Tapahtuma-avustusta voidaan myöntää Porissa järjestettävään valtakunnalliseen, 
kansainväliseen tai sellaiseksi pyrkivään tai muuhun kaupungin elinvoimaa ja imagoa 
tukevaan tapahtumaan. Avustuksia myönnettäessä huomioidaan erityisesti niin uudet 
kuin kehittyvät tapahtumat, sekä muuhun vuodenaikaan kuin kesään sijoittuva 
tapahtumat. Järjestäjänä voi olla rekisteröitynyt yhdistys tai yritys tai useita toimijoita 
yhdessä.

Lisäksi tapahtuma-avustuksen kriteeristöä on täsmennetty mm seuraavasti:

Seurojen tai muiden toimijoiden perustoimintaan kuuluvat yksittäiset ottelut, 
kilpailutapahtumat, turnaukset, näytökset tai yhdistysten merkkivuosijuhlat eivät 
pääsääntöisesti kuulu tapahtuma-avustusten piiriin. Voidakseen saada tapahtuma-
avustusta, tapahtumalla tulee olla valtakunnallista tai vähintään merkittävää 
alueellista vaikuttavuutta. Koko seuran järjestämä valtakunnallinen turnaus tai 
kilpailutapahtuma voidaan katsoa avustuskelpoiseksi tapahtumaksi. 
Harrastusryhmien järjestämien tai harrastetason osallistujille kohdennettujen 
turnausten tai kilpailutapahtumien ei pääsääntöisesti katsota kuuluvan tapahtuma-
avustusten piiriin. Tapahtumajärjestäjän vastuulla on laatia oma 
avustushakemuksensa huolellisesti ja vastata kaikkiin hakemuslomakkeen 
kysymyksiin. Tämän lisäksi huomiota kiinnitetään tapahtumatoiminnan 
suunnitelmallisuuteen, tapahtuman taloudelliseen tilanteeseen, hakijan riittävään 
omaan rahoitusosuuteen sekä tapahtumalle myönnettyyn muuhun rahoitukseen. 
Tapahtuman talouden tulee olla tasapainossa ja kirjanpidon asianmukaisesti hoidettu.

Tapahtuma-avustuksia arvioiva työryhmä ehdottaa, että tapahtuma-avustusta ei 
myönnetä, koska tapahtuma-avustuksille määritellyt periaatteet eivät osittain täyty. 
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Tapahtumajärjestäjää on kuitenkin kehotettu täsmentämään ja kertomaan lisää 
yhteisessä neuvottelussa Juhlavuoden tapahtumakokonaisuudesta, joka saattaisi olla 
tapahtuma-avustuksella tuettava kokonaisuus.

Päätös
Päätän olla myöntämättä Winter Padel Challenge 2023 - tapahtumalle tapahtuma-
avustusta koska tapahtuma-avustuksille määritellyt periaatteet eivät osittain täyty. 

 

Tiedoksi
Hakija, matkailu- ja markkinointiyksikkö, yhteyspäällikkö, suunnittelija/Kasvupalvelut ja 
kaupunkisuunnitteluyksikkö, toimistonhoitaja/Talous- ja hallintoyksikkö, pj elinvoima- 
ja ympäristölautakunta 

Allekirjoitus

Jouko Hautamäki, vs toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 16.3.2023
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Oikaisuvaatimus
§ 14

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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